EXTRATO DO TA N° 072 /2025 – FX SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Locação Com Prestação de Serviços nº 032/2025 com FX SERVIÇO DE

ALIMENTAÇÃO LTDA (Processo SEI nº 202500058001449).
OBJETO:  Modificar unilateralmente  o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº
032/2025, por parte da Administração, para o fim de adicionar o CNPJ nº 20.305.370/0024-30
(76447557)  da empresa FX SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO LTDA, referente a filial - Unidade do
Restaurante do Bem – Minaçu, conforme a cláusula 3.2 do referido contrato, assim como o
Despacho no 414/2025 OVG/GRB-17246.

SIGNATÁRIO:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em substituição e Dir.
Administrativo/Financeiro-OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79816079&id_procedimento_atual=74526626&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=10ff2f43b0099de396ac5ddd1f205d02149dd6130e793fc3077ae53f8bf2b2aea73725cb4784df1a473e264a92ba6ad93dc5f848e229ed9f9ab289e6ed7645060279513f9094cb1c84517ac679cb912573a5fa0519eabf9ff520ab2e8c522bc7